
 

 

Smlouva o poskytování služeb - SML 0168/00069922/2018 

„VYTVOŘENÍ APLIKACE, ZAJIŠTĚNÍ PROVOZU SERVERU, 

AKTUALIZACE, PROVOZOVÁNÍ DOMÉNY „KNIHOVNA-GASK.CZ“ “ 

Smluvní strany: 
 
TOMÁŠ ADÁMEK  
Kutlíře 17, 280 02 Křečhoř 
IČO: 49847210 
bankovní spojení: Mbank č. ú: 670100-2201839792/6210,  
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem: Barborská 51 – 53, 284 01 Kutná Hora 
IČ: 000 69 922 
DIČ: CZ 000 69 922 
zastoupena: Janou Šorfovou, ředitelkou 
bankovní spojení: Komerční banka a. s., č. ú: 2239111/100 
 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl PR, vložka 1176 
  

(dále jen „objednatel“) 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 489 a násl. zákona č. 
513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o poskytnutí 
služeb (dále jen „smlouva“): 

 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

 

1.1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí služby – vytvoření aplikace, která umožní 
evidovat stávající fond knihovny a nové tituly, dále umožní dle fulltextové vyhledávání 
s možností přiřazení obrázku k jednotlivým titulům. Aplikace bude přístupná 
veřejnosti. Dále jen („věc“), za podmínek stanovených níže v této smlouvě. 
 
Rozsah služeb:  
 
Obsahem dodávky je zajištění provozu serveru, provozování domény „knihovna-
gask.cz“, zálohování databáze a případné úpravy katalogu, servisní zásahy, 
aktualizace aplikace dle přání objednatele.  
 
 
 
 
 



 

1.2. Popis služeb: 
 
Celý systém je složen ze dvou částí, veřejné a správcovské:  
 
Veřejná část umožní nalezení položky pomocí textového vyhledávání dle názvu, 
jména autora, názvu vydavatele a kategorie. K nalezení - část slova ze zmíněných 
položek. Každá nalezená položka se musí otevřít jako samostatná stránka, kde se 
zobrazí kompletní informace včetně případně připojené fotografie /obrázku/. 
 
Správcovská část: 
 
Umožňuje po přihlášení veškerou manipulaci s položkami v katalogu, tedy přidávání, 
úpravu a mazání stávajících. Každá položka bude obsahovat - název, autora (či 
autory), rok vydání, vydavatele, kategorie, textový popis a fyzické umístění v 
knihovně. Je možné ke každé položce připojit libovolné množství fotografií. 
 
Katalog: 
 
Je řešen jako webová aplikace, což umožňuje dostupnost nezávisle na místě jeho 
použití. Fyzicky je umístěn na kvalitním, nepřetržitě monitorovaném a denně 
zálohovaném hostingu - předpoklad jeho téměř 100% dostupnosti. Pro zabezpečení 
přenosu dat pro doménu je použit bezpečnostní SSL certifikát. 

 
Článek II. 
Služba 

 
2.1. Objednatel je oprávněn užívat službu specifikovanou v čl. 1.1. a 1.2. této smlouvy 

počínaje podpisem této smlouvy oběma smluvními stranami do doby ukončení 

smlouvy. 

2.2. Objednatel se zavazuje platit za užívání služby poskytovateli roční částku ve výši 

25 000,- Kč včetně DPH na základě vydaného daňového dokladu - faktury, a to 

vždy nejpozději do 10. dne prvního měsíce kalendářního roku následujícího po 

kalendářním roce, za který nájem přísluší. Částka za poskytnuté služby činí 25 000,- 

Kč. Cena se skládá z ceny za vytvoření aplikace a ceny za její provoz a servisní 

zásahy /update aplikace, atd./ 

2.3. Objednatel je povinen zabezpečovat správu předmětu smlouvy (dále jen „věc“) tak, 

aby byla ve stavu odpovídajícím právním předpisům a normám.  

2.4. Jestliže vznikne na věci v důsledku poruchy či havárie, je povinen objednatel tuto 

skutečnost poskytovateli oznámit, a to bez zbytečného odkladu. 

2.5. Služba se sjednává na dobu určitou, a to na dobu dvou let ode dne podpisu této 

smlouvy oběma smluvními stranami, tedy do 4. 6. 2020. 

 
Článek III. 

Závěrečná ustanovení 
 

3.1. Smluvní strany berou na vědomí povinnost publikovat smlouvu v registru smluv v 
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a s 



 

tímto uveřejněním souhlasí.  Smlouva nabyde účinnosti až po řádném zveřejnění v 
registru smluv. Galerie Středočeského kraje p. o. se zavazuje neprodleně po uzavření 
Smlouvy tuto Smlouvu publikovat v registru smluv. 

3.2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 

3.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 

smluvních stran. 

3.5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu, a že ji 

nepodepsaly v tísni či za jiných nápadně nevýhodných podmínek. 

 

V Kutné Hoře dne 5. 6. 2018        V Kolíně dne 4. 6. 2018 

 

………………………………..       ……………………………….. 

  objednatel       poskytovatel  


